
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
SAMARA UNIVERSIТY 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Самарский национальный исследовательский университет 

имени академика С.П . Королева» 

ПРИКАЗ 

2 5 дЕК 107~ № lбз'~-O ------

г. Самара 

О предоставлении койко-мест 

в студенческих общежитиях 

На основании сформированной электронной очереди, представлений дирекций 

учебных институтов, служебных записок управления международной деятельности, 

согласованных с управлением студенческих общежитий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить на время обучения койко-место ( одно учетное место) в 

студенческих общежитиях Самарского университета бакалаврам, специалистам, магистрам 

очной формы обучения с заключением договора найма специализированного жилого 

помещения согласно следующему списку: 

Институт естественных и математических наук 

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежития 

1 Богданович Анастасия Вячеславовна бакалавр, бюджет 11 
2 Верясова Кристина Дмитриевна специалист, бюджет 11 
3 Власова Анна Андреевна бакалавр, бюджет 11 
4 Гайсин Даниил Эдуардович специалист, бюджет 11 
5 Герасимов Дмитрий Денисович специалист, бюджет 11 
6 Драгунов Артем Юрьевич специалист, бюджет 11 
7 Живаева Альбина Олеговна бакалавр, бюджет 12 
8 Журавлев Артем Николаевич специалист, бюджет 12 
9 Кириченко Евгений Сергеевич бакалавр, внебюджет 12 
10 Королькова Юлия Анатольевна бакалавр, внебюджет 12 
11 Кривов Илья Дмитриевич бакалавр, бюджет 12 
12 Кульминский Алексей Дмитриевич бакалавр, бюджет 11 
13 Лужнова Лидия Алексеевна бакалавр, бюджет 12 
14 Ляшенко Арсений Денисович специалист, бюджет 11 
15 Наумов Дмитрий Евгеньевич бакалавр, бюджет 11 
16 Рызванов Эмиль Рамисович бакалавр, бюджет 11 
17 Салмин Владислав Александрович бакалавр, бюджет 11 



18 Тебелев Илья Александрович бакалавр, бюджет 11 
19 Хасаншин Ислам Ринатович бакалавр, бюджет 11 
20 Храмов Кирилл Александрович специалист, бюджет 11 
21 Шевченко Денис Андреевич бакалавр, бюджет 11 
22 Щеколдин Ярослав Александрович специалист, бюджет 12 

Социально-гуманитарный институт 

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, в~ебюджет №общежития 

1 Авдеева Анастасия Александровна бакалавр, бюджет 12 
2 Дубровина Ирина Сергеевна бакалавр, внебюджет 12 
3 Иглина Анна Александровна бакалавр, внебюджет 12 
4 Киселева Анастасия Алексеевна бакалавр, внебюджет 12 
5 Марында Никита Сергеевич магистр, бюджет 12 
6 Семушкин Тимофей Владимирович бакалавр, бюджет 12 
7 Сивакова Диана Александровна бакалавр, внебюджет 12 
8 Синева Ангелина Николаевна бакалавр, бюджет 12 
9 Федотов Глеб Вадимович бакалавр, внебюджет 12 
10 Фролова Анна Сергеевна бакалавр, бюджет 12 
11 Чумгалакова Анастасия Алексеевна бакалавр, внебюджет 12 

Институт информатики и кибернетики 

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет № общежития 

1 Гильметдинова Алина Ринатовна бакалавр, бюджет 7 

2 Косов Илья Алексеевич магистр, бюджет 6 

3 Мартынов Данила Константинович бакалавр, бюджет 7 

4 Медведева Анастасия Александровна бакалавр, бюджет 7 

5 Меркулов Александр Денисович магистр, бюджет 7 

6 Мишенев Илья Андреевич бакалавр, бюджет 6 

7 Низамова Диана Руслановна бакалавр, бюджет 7 

8 Новиков Максим Евгеньевич магистр, бюджет 7 

9 Самойлов Данила Павлович бакалавр, бюджет 7 

10 Соколова Варвара Сергеевна бакалавр, бюджет 6 

11 Шаповал Иван Антонович магистр, бюджет 7 

12 Широбоков Игнат Вадимович специалист, внебюджет 6 

13 Штундер Антон Леонидович бакалавр, бюджет 6 

14 Щербаков Никита Евгеньевич бакалавр, бюджет 7 

15 Яшин Александр Сергеевич бакалавр, бюджет 6 

2. В связи с документальными отказами от заселения исключить из списка 

заселяемых в общежитие и приказа№1576-О от 04.12.2025 следующих обучающихся: 

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежития 

1 Адайкина Валерия Александровна бакалавр, внебюджет 12 



2 Видяскина Яна Яковлевна бакалавр, бюджет 12 
3 Есин Всеволод Дмитриевич бакалавр, внебюджет 12 
4 Закирова Азалия Ренатовна бакалавр, внебюджет 12 
5 Лысенко Полина Алексеевна бакалавр, внебюджет 12 
6 Овчинников Илья Алексеевич магистр, бюджет 12 
7 Хвалева Алина Ю ьевна бакалавр, внебюджет 12 
8 Штаух Ричард магистр, бюджет 12 
9 Ямасова Вероника Евгеньевна бакалавр, внебюджет 12 

3. В связи с неявкой на заселение исключить из списка заселяемых в общежитие и 
приказа №1576-0 от 04.12.2025 следующих обучающихся: 

№ Фамилия Имя Отчество ВПО, бюджет, внебюджет №общежития 

1 Воспенникова Виктория Александровна бакалавр, внебюджет 12 
2 Гаас Эвелина Александровна бакалавр, бюджет 11 
3 Корнилина Валерия Алексееевна специалист, бюджет 11 
4 Лаврентьева Юлия Дмитриевна бакалавр, бюджет 6 

5 Перфильев Данила Алексеевич бакалавр, бюджет 7 

6 Поздеев Артем Дмитриевич бакалавр, внебюджет 12 
7 Салахова Илина Ильдаровна бакалавр, внебюджет 12 
8 Трофимов Никита Иванович бакалавр, бюджет 6 

9 Тушин Александр Алексеевич бакалавр, бюджет 11 
10 Хошобина Доминика Витальевна бакалавр, внебюджет 12 

ских общежитий 4. На основании п.2 .3.3 . «Правил внутреннего распорядка студенче 

Самарского университета», установить срок вселения обучающихся, ук 

настоящего приказа, в течении пяти календарных дней с момента подписа 

азанных в п.1 

ния приказа. 

исяк,директору 5. Директору института естественных и математических наук А.А. Гр 
социально-гуманитарного института А.Ю. Нестерову, директору институт 

кибернетики А.В. Куприянову оповестить студентов, указанных в п. 1 наст 
а информатики и 

оящего приказа, 

о сроках вселения в общежития университета. 

6. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ д о руководителей 
всех подразделений университета. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальн ика управления 

студенческих общежитий В .Г. Батрова. 

Проректор по воспитательной работе 

и молодежной политике 

Проект приказа вносит: 

Начальник управления 

студенческих общежитий 

Согласовано: 

Начальник правового управления 

М.М. Леонов 

В.Г. Батров 

А.А. Павлушкин 


